
Výbor Chyňavského klubu senioru z.s. vás zve na

ČrBNSKOU SCHŮZI

spojenou s oslavou Dne seniorů

která se bude konat v útery dne 28. zAří202l od l5: hodin
v restauraci Dělnického domu

Program: zpráva o činnosti klubu za rok 2020
zpráva o flnančním hospodaření za rok 2020
usnesení k činnosti klubu v roce 2021
diskuse a záyěr

Po skončení pracovní části členské schůze bude občerstvení
a volná zábava na oslavu Dne senioru při hudbě ing. Jungmanna.

Na druhé straně Informátoru vám předkládáme návrh Rátncového
programu na rok 202I,1ďery bude schůze projednávat.



Rámcový program
činnosti Chyňavského klubu seniorů

na rok 202 l

l) V}cháZky scnioícki
kaž.dou n€dčI;kromč prrdnin. s.al vc l]:]0
pied l)ěliickým doment
t],as! budou určovány na.ríSlě

2) Dámské jíZdr":
Se budou kona{ \ždy po skoBčcnív)-cházek
§rá7 ! ]5:']0 hodin v rť§l. rici DD

j) a]v;čení §cniorck
- každou Středu kronrě prázdnin od l7:00 hod

na galerii DD

4) Spolupráce s oU Chvňava:
- 1isk InformátorLl, pozválrek a hlášenjrozh asu
- náStěnka ! budově oLJ
- posk}lnLtí míýnoýi pro činno§l Klubu

(DělDický dům)
- Spolupráce s oU pii přípmvě celoobecniho

,eLk.n,\<nlor,r 28 9
- finančni podpora činnosti Klut]u (dotace oÚ)
- pomoc Klubu při 7ajišt'ováni akci a činnoýi obce
- \.ec\l] .k.e KlL,bL isoL pi.lupne \(em obaalů,n

5) ( |9u,ž9\_r_eci9!é]rú!§lar] s
-,c ,ů,,\) .iťllů llUlikJ .r l.,nJ- \/J) jiťl, U'ť,\
Y měSí€iod l7:00 hodin vc §polkovč
místnoýi v Dčhrickóm domě
ténrata/praco!ání dohado!al na schilZkách

- spoIupráce s kronikáři obcii] spolků

6) Přáni iqbjlallúnl:
- předávat blahopřáni členům Klubu

k ži!otnnn jubileinr ak v]'ročisvalb)
- 5 blahopninim pŤcdávat malý dá.ek (! hodnotě cca l00 Kč)

7,) §p'alečenské akce a účást na veře_inýcb akcich:
_ společenské vcčery pfu scnioly (v záři po členské schůzi)

taboldk v Dolikách v čcrvnu
- celoobecni §etkáni scnio.ů k MDS spotcčnč s obecní íadou ]8,9,]021,
- účasL na pokládáníkytic 8,5,a 28,]0,

8) SDol práce s o_§la,t4it qrga_dzap_elulqbqr:
- Zah.ádkáři účast na Záiezdech (společná členská základna)
baráčnici . hasiči. Základní a inaleřská škola, Spolek Chyňava dětem §poIuprace dlc poiřcb u!ed.n]jch
§polků

9) Prooaqace činnosti (]HKS z,s,j
- lnlbrmátoí všem členům kIubu
- náslěnka v budově oú a kronika klubu
, propagace akci klubu v mistniln rozhiase. pozvánkamj a plakát} a vc Zpravodaii


